

Kancelaria Dyrekcji - (029) 743 76 11 (bezpośredni), (029) 743 76 00 (centrala) i nr wew. 311;  
FAX – (0-29) 743 76 05; e-mail: [spzzoz@wp.pl](mailto:spzzoz@wp.pl) ; <http://www.szpital-wyszkow.com.pl>

Wyszków, dnia 3/11/2017

DEZ/Z/341/ZP- 35/2017

**Dotyczy: Przetargu nieograniczonego w przedmiocie:  
DOSTAWĘ MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH DO SPZZOZ w WYSZKOWIE.**

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SIWZ, zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ustawa prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1579 ze zm.), dotyczące powyżej wskazanego przetargu Zamawiający udziela poniżej podanych odpowiedzi:

**Pytanie 1: Pakiet nr 1, ilość pozycji 39, pozycja 37:** Czy Zamawiający dopuści nieinwazyjny uniwersalny system mocowań w rozmiarze małym preferowany i uznany za wystarczająco mocny i stabilny sposób zabezpieczania linii, sond, przewodów wszelkiego typu cewników o anatomicznym, eliptycznym kształcie z zwężeniem w środkowej jego części. Mocowanie to zapobiega ryzyku zapalenia żyły i jest korzystne w zapobieganiu CRBSI do której dochodzi wskutek migracji flory bakteryjnej. Mocowanie jest produktem bez lateksowym redukując tym samym ryzyko wystąpienia reakcji alergicznych. Produkt jest wyjątkowo cienki, wodoodporny oraz przepuszczający powietrze. Zastosowano w nich unikalny, biokompatybilny, 3-warstwowy materiał w postaci poliuretanu wzmocnionego silikonowanym, bez włókninowym poliestrem. Zastosowanie mocowania cewników może całkowicie wyeliminować konieczność ich chirurgicznego przyszywania, zmniejszając tym samym ilość czynności zabiegowych oraz możliwość wystąpienia nadkażenia. Dwuwarstwowa taśma Velcro umożliwia wielokrotne jej otwarcie w celu zmiany - poprawienia położenia mocowanej linii bez konieczności każdorazowej wymiany samego mocowania. Produkt pakowany sterylnie w opakowanie typu papier/folia. Opakowanie zbiorcze zawiera 100 sztuk produktu z przeliczeniem zamawianej ilości.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 2: Pakiet nr 4 Tegadermy1, ilość pozycji 1, pozycja 1:** Czy Zamawiający dopuści nieinwazyjny uniwersalny system mocowań w rozmiarze małym preferowany i uznany za wystarczająco mocny i stabilny sposób zabezpieczania linii, sond, przewodów wszelkiego typu cewników o anatomicznym, eliptycznym kształcie z zwężeniem w środkowej jego części. Mocowanie to zapobiega ryzyku zapalenia żyły i jest korzystne w zapobieganiu CRBSI do której dochodzi wskutek migracji flory bakteryjnej. Mocowanie jest produktem bez lateksowym redukując tym samym ryzyko wystąpienia reakcji alergicznych. Produkt jest wyjątkowo cienki, wodoodporny oraz przepuszczający powietrze. Zastosowano w nich unikalny, biokompatybilny, 3-warstwowy materiał w postaci poliuretanu wzmocnionego silikonowanym, bez włókninowym poliestrem. Zastosowanie mocowania cewników może całkowicie wyeliminować konieczność ich chirurgicznego przyszywania, zmniejszając tym samym ilość czynności zabiegowych oraz możliwość wystąpienia nadkażenia. Dwuwarstwowa taśma Velcro umożliwia wielokrotne jej otwarcie w celu zmiany - poprawienia położenia mocowanej linii bez konieczności każdorazowej wymiany samego mocowania. Produkt pakowany sterylnie w opakowanie typu papier/folia. Opakowanie zbiorcze zawiera 100 sztuk produktu z przeliczeniem zamawianej ilości.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 3: Pakiet nr 14, ilość pozycji 8, pozycja 1:** Czy Zamawiający dopuści nieinwazyjny uniwersalny system mocowań w rozmiarze małym preferowany i uznany za wystarczająco mocny i stabilny sposób zabezpieczania linii, sond, przewodów wszelkiego typu cewników o anatomicznym, eliptycznym kształcie z zwężeniem w środkowej jego części. Mocowanie to zapobiega ryzyku zapalenia żyły i jest korzystne w zapobieganiu CRBSI do której

dochodzi wskutek migracji flory bakteryjnej. Mocowanie jest produktem bez lateksowym redukując tym samym ryzyko wystąpienia reakcji alergicznych. Produkt jest wyjątkowo cienki, wodoodporny oraz przepuszczający powietrze. Zastosowano w nich unikalny, biokompatybilny, 3-warstwowy materiał w postaci poliuretanu wzmocnionego silikonowanym, bez włókninowym poliestrem. Zastosowanie mocowania cewników może całkowicie wyeliminować konieczność ich chirurgicznego przyszywania, zmniejszając tym samym ilość czynności zabiegowych oraz możliwość wystąpienia nadkażenia. Dwuwarstwowa taśma Velcro umożliwi wielokrotne jej otwarcie w celu zmiany - poprawienia położenia mocowanej linii bez konieczności każdorazowej wymiany samego mocowania. Produkt pakowany sterylnie w opakowanie typu papier/folia. Opakowanie zbiorcze zawiera 100 sztuk produktu z przeliczeniem zamawianej ilości.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 4: Pakiet nr 14, ilość pozycji 8, pozycja 2:** Czy Zamawiający dopuści nieinwazyjny uniwersalny system mocowań w rozmiarze średnim preferowany i uznany za wystarczająco mocny i stabilny sposób zabezpieczania linii, sond, przewodów wszelkiego typu cewników o anatomicznym, eliptycznym kształcie z zwężeniem w środkowej jego części. Mocowanie to zapobiega ryzyku zapalenia żyły i jest korzystne w zapobieganiu CRBSI do której dochodzi wskutek migracji flory bakteryjnej. Mocowanie jest produktem bez lateksowym redukując tym samym ryzyko wystąpienia reakcji alergicznych. Produkt jest wyjątkowo cienki, wodoodporny oraz przepuszczający powietrze. Zastosowano w nich unikalny, biokompatybilny, 3-warstwowy materiał w postaci poliuretanu wzmocnionego silikonowanym, bez włókninowym poliestrem. Zastosowanie mocowania cewników może całkowicie wyeliminować konieczność ich chirurgicznego przyszywania, zmniejszając tym samym ilość czynności zabiegowych oraz możliwość wystąpienia nadkażenia. Dwuwarstwowa taśma Velcro umożliwi wielokrotne jej otwarcie w celu zmiany - poprawienia położenia mocowanej linii bez konieczności każdorazowej wymiany samego mocowania. Produkt pakowany sterylnie w opakowanie typu papier/folia. Opakowanie zbiorcze zawiera 100 sztuk produktu z przeliczeniem zamawianej ilości.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 5: Pakiet nr 14, ilość pozycji 8, pozycja 5:** Czy Zamawiający dopuści nieinwazyjny uniwersalny system mocowań w rozmiarze małym preferowany i uznany za wystarczająco mocny i stabilny sposób zabezpieczania linii, sond, przewodów wszelkiego typu cewników o anatomicznym, eliptycznym kształcie z zwężeniem w środkowej jego części. Mocowanie to zapobiega ryzyku zapalenia żyły i jest korzystne w zapobieganiu CRBSI do której dochodzi wskutek migracji flory bakteryjnej. Mocowanie jest produktem bez lateksowym redukując tym samym ryzyko wystąpienia reakcji alergicznych. Produkt jest wyjątkowo cienki, wodoodporny oraz przepuszczający powietrze. Zastosowano w nich unikalny, biokompatybilny, 3-warstwowy materiał w postaci poliuretanu wzmocnionego silikonowanym, bez włókninowym poliestrem. Zastosowanie mocowania cewników może całkowicie wyeliminować konieczność ich chirurgicznego przyszywania, zmniejszając tym samym ilość czynności zabiegowych oraz możliwość wystąpienia nadkażenia. Dwuwarstwowa taśma Velcro umożliwi wielokrotne jej otwarcie w celu zmiany - poprawienia położenia mocowanej linii bez konieczności każdorazowej wymiany samego mocowania. Produkt pakowany sterylnie w opakowanie typu papier/folia. Opakowanie zbiorcze zawiera 100 sztuk produktu z przeliczeniem zamawianej ilości.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 6:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 37 z Pakietu nr 1 i stworzy osobny pakiet?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 7:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1, pozycji 2 oraz pozycji 5 z Pakietu nr 14 i stworzy osobny pakiet? Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 8: Pakiet nr 2, pozycja 9-11:** Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania opasek gipsowych o czasie wiązania 4-6min?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 9: Pakiet nr 7, pozycja 13-14:** Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania przylepców o długości 9,2m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 10: Pakiet nr 7, pozycja 16:** Czy Zamawiający dopuści możliwość zaofiarowania wkładu w rozmiarze 34x13cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 11: Pakiet nr 4:** Prosimy o dopuszczenie sterylnej przezroczystego opatrunku do mocowania kaniuli obwodowych w rozmiarze 7 x 9 cm w opakowaniu typu papier – papier. Bez potwierdzenia bariery folii wirusów.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie 12:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 1 pozycji 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13,14, 15, 16, 17, 18 i 19, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 13:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 2 pozycji 1, 2, 3, 4, 5 i 6, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 14:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 7 pozycji 1, 2, 3, 4, 5, 6 i 7, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 15:** Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1, 2 i 7 odstąpi od wymogu dostarczania faktury w formie elektronicznej, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 16: Pakiet 7 Poz.1-7:** Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe, pozostałe zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 17: Pakiet 7 Poz.1-7:** Czy zamawiający wymaga kompresy o niestrzępiących się brzegach?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 18: Pakiet 7 Poz.1-7:** Czy zamawiający dopuści kompresy sterylizowane tlenkiem etylenu?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 19: Pakiet 7 Poz.1,3:** Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 25 szt. x 'a 3'?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 20: Pakiet 7 Poz.8-10:** Czy zamawiający dopuści przyklepiec o długości 9,14 m, pozostałe zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 21: Pakiet 7 Poz.12-13:** Czy zamawiający dopuści przyklepiec o długości 9,14 m, pozostałe zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 22: Pakiet 7 Poz.1-7:** Czy zamawiający wydzieli pozycje do osobnego pakietu?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 23: Pakiet 1 Poz.7:** Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 mb z przeliczeniem?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 24: Pakiet 1 Poz.8-11:** Czy zamawiający wymaga gazy o niestrzępiących się brzegach?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 25: Pakiet 1 Poz.8-11:** Czy zamawiający wymaga gazy o podwiniętych brzegach do wewnątrz?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 26: Pakiet 1 Poz. 15-16, 32-39:** Czy zamawiający wydzieli pozycje do osobnego pakietu?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 27: Pakiet 1 Poz.29:** Czy zamawiający dopuści watę bawełniano-wiskozową 50%-50%?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 28: Pakiet 2 Poz.4-6:** Czy zamawiający dopuści opaskę elastyczną dzianą z zapinką, pozostałe zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 29: Pakiet 2 Poz.1-6:** Czy zamawiający wydzieli pozycje do osobnego pakietu?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 30: Pakiet 6:** Czy w trosce o dobro i zdrowie pacjenta zamawiający wymaga dodatkowo, aby gąbki hemostatyczne były również elastyczne i niełamiące się, wchłaniające się od 4 do 6 tygodni, czas upłynięcia w ciągu 2 do 5 dni od nałożenia na krwawiącą błonę śluzową, szczelnie przylegające i łączące się z krwawiącą tkanką zachowując swoje właściwości i wymiary oraz kształt w kontakcie z krwią?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga.**

**Pytanie 31: Pakiet 6: Poz. 1:** Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rozmiaru 70 mm x 50 mm x 10 mm. Tak mała różnica nie wpływa na jakość ani użytkowanie produktu.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 32: Pakiet 6: Poz. 2:** Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rozmiaru 70 mm x 50 mm x 1 mm. Tak mała różnica nie wpływa na jakość ani użytkowanie produktu.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 33:**

Pakiet 4:

Ze względu na niewielką ilość wymaganego asortymentu prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu dostarczenia próbek.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 34:** Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaokrąglenie ilości do pełnych opakowań:

Poz 2. - 5 szt

Poz 3. 10 szt

Poz 4 15 szt

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie 35:** Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w pozycji 2 zestawu z gazą o poniższym składzie :

1 Soft Port, 1 opakowanie nieprzylegającej gazy (7,5 cm x 7,5 cm), 1 opakowanie gazy przeciwdrobnoustrojowej (15 cm x 17 cm),

1 przezroczysta folia (20 cm x 30 cm), 1 pojemnik z solą fizjologiczną,

1 x SECURA\_NO-STING BARRIER FILM,

1 linijka do pomiaru wielkości rany

Nr kat 66800933

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie 36: Pakiet 1, poz. 29:** czy Zamawiający dopuści watę opatrunkową o składzie bawełna: wiskoza 50:50?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 37: Pakiet 1, poz. 37:** czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 5x7,2cm lub 8x5,8cm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 38: Pakiet 1, poz. 38:** czy Zamawiający dopuści serwety operacyjne 20-nitkowe, 4 warstwowe z tasiemką?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 39: Pakiet 1, poz. 38:** czy Zamawiający dopuści serwety operacyjne 17-nitkowe, 8 warstwowe?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 40: Pakiet 1, poz. 39:** czy Zamawiający dopuści serwety operacyjne 20-nitkowe, 4 warstwowe z tasiemką?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 41: Pakiet 1, poz. 39:** czy Zamawiający dopuści serwety operacyjne 17-nitkowe, 8 warstwowe, pakowane a'2 z przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 42: Pakiet 2, poz. 1-11:** czy Zamawiający wyłączy pozycje do odrębnego pakietu?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 43: Pakiet 2, poz. 9-11:** czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe nawinięte na perforowany tubus wykonany z tworzywa sztucznego, pakowane a'2 sztuki?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 44: Pakiet 3, poz. 3-5:** czy Zamawiający wyłączy pozycje do odrębnego pakietu zwiększając tym samym konkurencyjność w postępowaniu?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 45: Pakiet 7, poz. 1-7:** czy Zamawiający wyłączy pozycje do odrębnego pakietu zwiększając tym samym konkurencyjność w postępowaniu?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 46: Par. 9 ust. 1a:** czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawa kary umownej była wartość niezrealizowanej części umowy?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 47: Par. 9 ust. 1b:** czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawa kary umownej była wartość niezrealizowanej części umowy?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 48: Par. 9 ust. 1c:** czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 8% wartości niedostarczonego w terminie zamówienia za każdym dzień opóźnienia?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 49: Par. 9 ust. 1c:** czy Zamawiający wyraził zgodę, aby słowo "opóźnienia" zostało zastąpione słowem "zwłoki"?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 50:** Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 51: Pakiet 2, pozycja 8:** Czy Zamawiający dopuści longety do tworzenia łusek gipsowych oraz odcinkowych, dodatkowych wzmocnień opatrunku gipsowego o rozmiarach 20 cm X 20 m ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 52: Pakiet 2, pozycja 9-11:** Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe szybkowiązące z gipsem 94% naniesionym po obu stronach materiału nośnego, nawinięte na plastikowy trzpień?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 53: Pakiet 2, pozycja 9-11:** Czy Zamawiający dopuści opaski o czasie wiązania do 3 minut lub 5-6 minut?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 54: Pakiet 2, pozycja 15-17:** Czy Zamawiający dopuści opaski elastyczne podtrzymujące, tkane o rozciągliwości około 120 % ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 55: Pakiet 2, pozycja 18-20:** Czy Zamawiający dopuści elastyczne opaski podtrzymujące, dziane, o rozciągliwości 100%, bezlateksowe, kohezyjne?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 56: Pakiet 3, pozycja 1, 2:** Czy Zamawiający dopuści opatrunek z siatki bawełnianej nasączony białą parafiną o działaniu nawilżającym, bez zawartości substancji bakteriobójczej?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie 57: Pakiet 3, pozycja 2:** Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 15x20cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 58: Pakiet 3, pozycja 1-3:** Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 59: Pakiet 4:** Czy Zamawiający dopuści sterylny przezroczysty półprzepuszczalny opatrunek do mocowania kaniul obwodowych, z wycięciem na port, ramką otaczającą cały opatrunek, zaokrąglonymi brzegami, metką do oznaczania, w rozmiarze 6x7cm, z klejem akrylowym równomiernie rozprowadzonym na całej powierzchni przylepnej, wyrób medyczny klasy Is, niepyłące, w opakowaniu papierowym?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 60: Pakiet 4:** Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu, aby folia posiadała potwierdzenie bariery folii przez niezależne laboratorium.

**Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu.**

**Pytanie 61: Pakiet 7, pozycja 8-10:** Czy Zamawiający dopuści przylepie włókninowy z klejem akrylowym?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 62: Pakiet 7, pozycja 11:** Czy Zamawiający dopuści plaster na tkaninie bawełnianej w kolorze białym z klejem akrylowym?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 63: Pakiet 7, pozycja 12:** Czy Zamawiający dopuści przylepiec z tkaniny bawełnianej w kolorze białym, pokryty klejem akrylowym, przepuszcza powietrze i parę wodną, przyjazny dla wrażliwej skóry, z ząbkowanymi brzegami plastra umożliwiającymi jego łatwe oddzielenie bez użycia nożyczek i zabezpieczającymi przed strzępieniem się tkaniny. Opakowanie: 1,25 cm x 9,14 m, pakowany a'24sztuki, z podaniem ceny za 1 sztukę?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 64: Pakiet 7, pozycja 13:** Czy Zamawiający dopuści przylepiec z tkaniny bawełnianej w kolorze białym, pokryty klejem akrylowym, przepuszcza powietrze i parę wodną, przyjazny dla wrażliwej skóry, z ząbkowanymi brzegami plastra umożliwiającymi jego łatwe oddzielenie bez użycia nożyczek i zabezpieczającymi przed strzępieniem się tkaniny. w rozmiarze 2,5 cm x 9,14m pakowany a'12sztuk, z podaniem ceny za 1 sztukę?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 65: Pakiet 7, pozycja 14:** Czy Zamawiający dopuści przylepiec z tkaniny bawełnianej w kolorze białym, pokryty klejem akrylowym, przepuszcza powietrze i parę wodną, przyjazny dla wrażliwej skóry, z ząbkowanymi brzegami plastra umożliwiającymi jego łatwe oddzielenie bez użycia nożyczek i zabezpieczającymi przed strzępieniem się tkaniny. Opakowanie: 5,0 cm x 9,14 m pakowany a'6 sztuk , z podaniem ceny za 1 sztukę?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 66: Pakiet 7, pozycja 15:** Czy Zamawiający dopuści przylepiec z klejem akrylowym?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 67: Pakiet 7, pozycja 16:** Czy Zamawiający dopuści anatomiczny wkład chłonny do ochrony po zabiegach ginekologicznych w rozmiarze 34 x 8cm, pakowany a'20sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 68: Pakiet 7, pozycja 17:** Czy Zamawiający dopuści jałowy kompres z włókniny 40g/m<sup>2</sup>, 4 warstwowe, z nacięciem Y, w rozmiarze 10 x 10 cm, pakowany a'5 sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 69: Pakiet 1, poz. 1-6:** Ze względu na duży koszt próbek prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na załączenie do oferty 1 sztuki wzorcowej próbki siatki opatrunkowej z dowolnie wybranego rozmiaru. Naszą prośbę motywujemy faktem, iż siatki opatrunkowe w ww. pozycjach wykonane są z tego samego materiału, różnią się jedynie rozmiarem.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie 70: Pakiet 1, poz. 7:** Ze względu na duży koszt próbki prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na załączenie do oferty małego wzorcowego kawałka gazy opatrunkowej opisanej w pozycji nr 7.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie 71: Pakiet 1, poz. 8-11:** Ze względu na duży koszt próbek prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na załączenie do oferty 1 sztuki wzorcowej próbki gazy opatrunkowej z dowolnie wybranego rozmiaru. Naszą prośbę motywujemy faktem, iż gazy opatrunkowe w ww. pozycjach wykonane są z tego samego materiału, różnią się jedynie rozmiarem.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie 72: Pakiet 1, poz. 12 – 14:** Ze względu na duży koszt próbek prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na załączenie do oferty 1 sztuki wzorcowej próbki kompresów z gazy opatrunkowej z dowolnie wybranego rozmiaru. Naszą prośbę motywujemy faktem, iż kompresy z gazy opatrunkowej w ww. pozycjach wykonane są z tego samego materiału, różnią się jedynie rozmiarem.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie 73: Pakiet 1, poz. 15 – 16:** Ze względu na duży koszt próbek prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na załączenie do oferty 1 sztuki wzorcowej próbki kompresów z gazy opatrunkowej z dowolnie wybranego rozmiaru. Naszą prośbę motywujemy faktem, iż kompresy z gazy opatrunkowej w ww. pozycjach wykonane są z tego samego materiału, różnią się jedynie rozmiarem.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie 74: Pakiet 1, poz. 17 - 28:** Ze względu na duży koszt próbek prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na załączenie do oferty 1 sztuki wzorcowej próbki kompresów włókninowych z dowolnie wybranego rozmiaru. Naszą prośbę motywujemy faktem, iż kompresy włókninowe w ww. pozycjach wykonane są z tego samego materiału, różnią się jedynie rozmiarem oraz wielkością opakowania.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie 75: Pakiet 1, poz. 30:** Ze względu na duży koszt próbki prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na załączenie do oferty małego wzorcowego kawałka ligniny w arkuszach opisanej w pozycji nr 30.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie 76: Pakiet 1, poz. 33-34:** Ze względu na duży koszt próbek prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na załączenie do oferty 1 sztuki wzorcowej próbki kompresów z gazy opatrunkowej z dowolnie wybranego rozmiaru. Naszą prośbę motywujemy faktem, iż kompresy z gazy opatrunkowej w ww. pozycjach wykonane są z tego samego materiału, różnią się jedynie rozmiarem.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie 77: Pakiet 1, poz. 38-39:** Ze względu na duży koszt próbek prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na załączenie do oferty 1 sztuki wzorcowej próbki serwety operacyjnej z dowolnie wybranej pozycji. Naszą prośbę motywujemy faktem, iż serwety operacyjne w ww. pozycjach wykonane są z tego samego materiału, różnią się jedynie wielkością opakowania.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie 78: Pakiet 6, poz. 1 – 2:** Ze względu na duży koszt próbek prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na załączenie do oferty 1 sztuki wzorcowej próbki gąbki żelatynowej z dowolnie wybranego rozmiaru. Naszą prośbę motywujemy faktem, iż gąbki żelatynowe w ww. pozycjach wykonane są z tego samego materiału, różnią się jedynie rozmiarem.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie 79: Pakiet 12, poz. 5:** Ze względu na duży koszt próbki prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na załączenie do oferty małego wzorcowego kawałka przylepca opisanego w pozycji nr 5.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie 80: Pakiet 14, poz. 8:** Ze względu na duży koszty próbki prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu załączenia próbki ww. opatrunku. Dla potwierdzenia wymagań stawianych przez Zamawiającego zostaną załączone od oferty ulotki oraz dokumenty dopuszczające.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert ulega zmianie i jest do dnia 8/11/2017 do godz.10:00. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 8/11/2017 roku o godz. 10:15.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
DS. EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNYCH  
*mgr Agnieszka Ogońowska*